
UCHWAŁA NR 150.91.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 13 października 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 282 i 784) oraz 
§ 13 Statutu Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 137.55.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie zmienia się w § I 
wyrazy „Paulinie Gieradzie”, które zastępuje się wyrazami „Paulinie Bakałarskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


